Estado de São Paulo

LEI N'035, DE 08 DE JULHO DE 1997.

Autoriza o Poder Executivo a modificar a destinação
do imóvet situado na Âv. Independência N" 228' nesta
Cidade, anteriormente alugado para instalação da
Delegacia de Poticia Civit de Pracinha' e dá outras
providências.

ANTONIO CORREIA LIMA, Prefeito do Município de

Pracinha, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Praciúa aprova e

ele promulga a seguinte Lei:

Artigo l' - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a modificar a destinação do
imóvel situado na Av. Independência N" 228, nesta Cidade, para o fim de instalação do "DSPAÇO
CULTURAL DE PRACINHA", anteriormente alugado para instalação da Delegacia de Polícia
Civil de Praciúa.

AÉigo 2' - A locação ügorará até 22 de janeiro de 2001, podendo ser renovado por
igual período.

Artigo 3" - Fica o Executivo autorizado a realizar as deüdas adaptações necessárias,

no referido prédio, para o pleno desenvolvimento de suas atividades.

Artigo 4' - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão a conta de verba
própria do orÇamento.

Artigo 5" - Esta Lei
disposições em contrário

PRET'EITURA MUNICIPAL DE

PUBLICADO NO

LEAO BRITO
Dtr GABINETE

^^"{--c-

PRDF'EITO MUNICIPAL